АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.02.2024  № 164

г. Мураши

О начале подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план

Мурашинского муниципального округа Кировской области и

подготовке предложений о внесении изменений

В связи с необходимостью внесения изменений в Генеральный план

Мурашинского муниципального округа, руководствуясь статьями 30, 31

Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании

градостроительной деятельности в Кировской области» администрация

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации

Мурашинского муниципального округа организовать работу по подготовке

проекта внесения изменений в Генеральный план Мурашинского

муниципального округа Кировской области, утвержденный решением Думы

Мурашинского муниципального округа от 14.12.2022 № 17/12 (далее-

проект) и подготовку предложений по внесению изменений на основании

предложений, поступивших от органов государственной власти, органов

местного самоуправления, физических и юридических лиц в

администрацию Мурашинского муниципального округа в срок, не

превышающий пяти рабочих дней со дня опубликования настоящего

постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном

вестнике и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Мурашинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Мурашинского муниципального

округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа             С. И. Рябинин

Канцелярия
Штамп